
Zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących procedury 

zniesienia nazw obiektów fizjograficznych występujących na terenie Gminy Wschowa. 

 

Dążąc do uregulowania spraw związanych z nazewnictwem obiektów fizjograficznych 

występujących na terenie Gminy Wschowa, dokonano analizy zgodności nazewnictwa 

obiektów fizjograficznych określonych w Państwowym Rejestrze Nazw Geograficznych z 

wykazami nazw obiektów fizjograficznych z Monitorów Polskich. Po zweryfikowaniu 

ustalono, iż Gmina Wschowa jest zobligowana do wystąpienia z wnioskiem do Ministra 

Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem wojewody o zmianę urzędową nazwy obiektu 

fizjograficznego z Lgińsko (jezioro) na Jezioro Lgińsko (Lgiń Duży) oraz zniesienia nazw 

następujących obiektów fizjograficznych:  

 

Lp. Nazwa obiektu fizjograficznego rodzaj 

1 Czarnogórz Wzgórze, wzniesienie 

2 Leśna Droga Droga 

3 Konradowskie Łąki Łąki 

4 Dojeziorna Struga Rów 

5 Lgiński Las Las 

6 Lgińskie Góry Wzgórza, wzniesienia 

7 Łysińskia Góra Wzgórze, wzniesienie 

8 Osowosieński Las Las 

9 Winnogóra Wzgórze, wzniesienie 

 

Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 28.12.2020 r. do dnia 08.01.2021 r. w formie 

zbierania uwag za pomocą formularza konsultacyjnego wysłanego pocztą tradycyjną na adres 

Urzędu Miasta i Gminy Wschowa przy ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa lub pocztą elektroniczną 

na adres: joanna.kolodziej@wschowa.pl . z dopiskiem „konsultacje- obiekty fizjograficzne”. 

 

 

W ramach konsultacji należy składać uwagi na formularzu który stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia zamieszczonego pod linkiem:  

 

https://bip.gminawschowa.pl/akty/10002/505/Zarzadzenie_w_sprawie_przeprowadzenia_kon

sultacji_spolecznych_z_mieszkancami_miasta_i_gminy_Wschowa_dotyczacych_procedury_

zniesienia_urzedowych_nazw_obiektow_fizjograficznych_na_terenie_gminy_Wschowa/ 

 

Załącznik nr 2 zawiera wykaz obiektów fizjograficznych, których nazwy mają zostać zniesione 

lub zmienione. 
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